

Årsredovisning

för

LIAN Transport & Entreprenad AB

556776-4286

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Persson, Styrelseledamot

2025-12-18

Styrelsen för LIAN Transport & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva åkerirörelse, försäljning av grus och jord, samt tjänster inom byggbranchen.

Företaget har sitt säte i Söderhamns kommun, Gävleborgs län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 727	7 267	6 259	4 488
Resultat efter finansiella poster	-360	233	64	53
Soliditet (%)	13	26	13	10

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mellan vissa år, vilket beror på flera orsaker, ett bättre avtal med en leverantör, bättre beläggning på lastmaskinen, samt fler arbetade timmar av ägaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	299 445	232 687	632 132
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		232 687	-232 687	0
Årets resultat			-360 280	-360 280
Belopp vid årets utgång	100 000	532 132	-360 280	271 852

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 kr (350 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	532 132
årets förlust	-360 280
	171 852
disponeras så att i ny räkning överföres	171 852
	171 852

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 726 695	7 267 154
Övriga rörelseintäkter		50 343	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 777 038	7 267 154
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 642 308	-4 677 158
Personalkostnader	1	-1 838 301	-1 672 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-530 488	-513 933
Summa rörelsekostnader		-7 011 097	-6 863 182
Rörelseresultat		-234 059	403 972
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		299	215
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126 520	-171 500
Summa finansiella poster		-126 221	-171 285
Resultat efter finansiella poster		-360 280	232 687
Resultat före skatt		-360 280	232 687
Årets resultat		-360 280	232 687

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	300 623	295 311
Bilar och andra transportmedel	3	984 873	1 355 673
Summa materiella anläggningstillgångar		1 285 496	1 650 984
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	267 100	267 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		267 100	267 100
Summa anläggningstillgångar		1 552 596	1 918 084
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 436	47 618
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		226 705	163 638
Övriga fordringar		27 073	35 174
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	87 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 589	177 088
Summa kortfristiga fordringar		549 803	511 271
Summa omsättningstillgångar		549 803	511 271
SUMMA TILLGÅNGAR		2 102 399	2 429 355

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		532 132	299 445
Årets resultat		-360 280	232 687
Summa fritt eget kapital		171 852	532 132
Summa eget kapital		271 852	632 132
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	225 000	517 500
Summa långfristiga skulder		225 000	517 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	438 832	515 918
Leverantörsskulder		535 674	336 493
Skatteskulder		6 914	4 068
Övriga skulder		356 770	133 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		267 357	289 415
Summa kortfristiga skulder		1 605 547	1 279 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 102 399	2 429 355

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Bilar och andra transportmedel består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	794 000	699 000
Inköp	165 000	95 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	959 000	794 000
Ingående avskrivningar	-498 689	-355 556
Årets avskrivningar	-159 688	-143 133
Utgående ackumulerade avskrivningar	-658 377	-498 689
Utgående redovisat värde	300 623	295 311

Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 321 000	2 321 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 321 000	2 321 000
Ingående avskrivningar	-965 327	-594 527
Årets avskrivningar	-370 800	-370 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 336 127	-965 327
Utgående redovisat värde	984 873	1 355 673

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	267 100	267 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	267 100	267 100
Utgående redovisat värde	267 100	267 100

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 517 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	225 000	517 500
	225 000	517 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	292 500	505 666
	292 500	505 666

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	694 521	1 562 317
	944 521	1 812 317

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Söderhamn

Magnus Persson
Magnus Persson

2025-12-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Revision 4U i Söderhamn AB

Torbjörn Arkenäs
Torbjörn Arkenäs
Auktoriserad revisor
